利用承諾書
20__ / __ /   __

　　　　　　　　　　　御中

■名称 11081 TOKYO （住所：東京都目黒区大橋1-7-10 2F）

■利用用途　　　　　 スタジオ（　　）　イベント（　　）　ギャラリー（　　）

■利用日 2023　　年　 　月　 　日　(　 　)

■ご利用予定時間   　　　ー　 　　　　　H

■ご利用予定料金合計 　￥　　　　　　　 ー　（税込）

会社名 スチール/ムービー
ご担当者様 代表連絡先
内容
カメラマン 様 御支払方法 請求書・
参加人数 人 ご入金期日
請求書宛名

請求書
送付先住所

太線をご記入、また注意事項を確認いただきましたらサインをお願いいたします。

　　注意事項を遵守し、利用します。

ご担当者様サイン

スタジオ利用上の注意事項

以下の制限・注意事項をご確認の上、ご使用頂きますようお願い申し上げます。

当スタジオは、お客様にお任せする事で価格を下げて営業しております。ご理解の上、必ず注意事項の確認をお願いします。

1.    鍵の開け閉めはお客様自身でお願いしております。
2.    鍵は入り口横のキーボックスに入ってます。鍵の暗証番号は改めてメールいたします。キーボックスは都度開閉をお願いいたします。
3.    入室は利用開始15分前から、退出は利用終了後速やかにお願い致します。
　　ご利用時間15分以上過ぎますと別途１時間分請求する事がございます。ご注意ください。
4.    スタッフは現地に常駐していません。何かございましたら090-7354-6153（速水）までご連絡下さい。
5.    専用駐車場はありません。近隣パーキングをご利用下さい。搬入搬出は迅速にお願いします。
6.    スタジオ内に「館内利用の説明書」ファイルがございます。ご確認下さい。
7.    スタジオ内は土足OKです。入り口のマットで汚れを落としてお入り下さい。
8.    入り口の扉は音漏れ防止の為、必ず閉めてご利用下さい
9.    ご利用者の検温、消毒をお願いします。入り口に検温器、消毒液を常備しております。
10.   両スタジオ共に除菌可能な空気清浄機を完備していますが、こまめな換気もお願いします。
11.   スタジオ内にある機材、プロップは全て使用できます。また撮影終了後は原状復帰をお願いしております。
12.   キッチンも実際に使用可能です。館内にある「館内利用の説明書のキッチンスタジオのページ」を確認下さい。
13.   スペース内の家具・小物類の取り扱いには十分ご注意ください。
14.   床・壁を傷つける恐れのある機材入出は、十分な配慮をお願いいたします。。
15.   スペース内の壁・床・窓・ドア等への釘・ネジ・ガムテープ類の使用はできません。
16.   火気・水・煙幕及び危険物の使用はできません。
17.   館内は全館禁煙です。また、近隣での喫煙もご遠慮頂いております。
18.   ロケハン時（下見）またＨＰ写真と壁・床・家具・小物が異なる場合は現状優先といたします。
19.   使用上出た「ゴミ」はお持ち帰り頂いてます。
20.  「ゴミ」は有料で処分する事も可能です。（1袋  / 500円）その場合は別途ご連絡下さい。またゴミ分別をお願いしております。
21.   階段.他フロアでの撮影利用は禁止しております。
22.   アダルトビデオ等の撮影はお断りいたします。
23.   スピーカーのご使用に関しまして、適度なボリュームでお願いしております。
24.   ご予約時の利用内容と実際の内容が異なる場合は、ご利用を中止させて頂く場合がございます。
25.   建物・機材・家具・小物に破損や損傷があった場合は補修・交換、または弁償の費用を請求いたします。
26.   他テナントまたは近隣住民からの苦情等ありましたら時間内でも退出して頂く場合がございます。
        またその場合も使用予定時間利用料金全額頂戴いたします。
27.   敷地内（共用部を含む）での火災・事故・怪我・盗難・お客様持ち込み機材が紛失した場合、弊社では一切の責任を負いません。
28.   既定の時間までに原状復帰、退出を完了してください。
29.   早く終了した場合も、ご予約いただいているお時間分はご請求いたします。
30.   時間延長される場合は090-7354-6153（速水）までお電話お願いします。
31.   連絡なく既定時刻に退出されない場合は、時間の有無にかかわらずプラス¥30,000-頂戴しております。
32.   撮影終了後は電気を消しと締まりを確認後、鍵を閉めて頂きキーボックスに鍵を返却お願いいたします。
33.   お客様が利用規約に違反し、弊社側の判断でやむを得ず撮影を中止した場合にも料金が発生いたします。
34.   お客様の入退室をキーボックスのシステムで時間の管理を行なっております。
35.   日没後のストロボは完全遮光でお願いしております。遮光の仕方はスタジオ内のファイルに記載してます。
36.   スタジオ・ギャラリー・イベントによって料金は異なります。HPに記載ありますが、不明点あればご連絡ください。
37    太枠以外を弊社で記入しメールでお送りいたします。
38.   確認後署名頂き予約確定とさせて頂きます。予約確定よりキャンセルが料発生いたします。

株式会社CHUUNi
〒153-0044

東京都目黒区大橋1-7-16
tel 03-6876-2007

担当：速水